
Erazmus + projektas tęsiamas
Ketvirtadienis, 12 Gegužė 2022 08:34

Kursai Portugalijoje

  

Š. m. balandžio 24-30 d. Portugalijoje, Porto mieste, vyko „Erasmus+“ programos 1 pagrindinio
veiksmo bendrojo ugdymo mobilumo projekto „Kova su patyčiomis - mokyklos strategijos
sėkmės link“ mokymai. Pirmą mokymų dieną turizmo centre mūsų laukė vietinis gidas, kuris
pakvietė važiuoti autobusiuku ir susipažinti su Porto miesto istorija, reikšmingesniais
architektūriniais objektais. Be abejo, gražu buvo pasidairyti iš tolo į vaizdus, kuriuose matėsi
daug įvairių nematytų ir pasipuošusių žiedais augalų. Įdomu buvo pabuvoti senoje vyno
darykloje, dalyvauti edukacinėje programoje. Vėliau vykome vakarieniauti užsakytame
restorane, kur susitikome su mokymų lektore Veronica Vornicescu, susipažinome, bendravome,
prisistatėme iš kokių mokyklų esame. Kitomis dienomis lankėme mokymus, kurių tikslas buvo -
išsamiau sužinoti apie patyčių reiškinį, kad galėtume geriau jį atpažinti ir nedelsiant sustabdyti
bei toliau plėtoti intervencijos programas ir naudoti emocinio išlaisvinimo būdus. Sustiprinti
gebėjimą neignoruoti ar neįvertinti to, ką vaikas gali pasakyti. Pagerinti gebėjimą tiesiogiai ir
griežtai veikti iškart po įvykio. Sukurti teigiamą atmosferą mokykloje. Paskutinę mokymo dieną
apibendrinome mokymo medžiagą. Smagiausias momentas buvo gauti DOREA educational
institute Sertifikatus. Labai malonu buvo susipažinti, išgirsti kažką naujo, sužinoti, kokia įvairovė
programėlių, kurias galima pritaikyti socialinio pedagogo, klasės auklėtojo darbe. Taip pat
išmokti įvairių žaidimų, susirasti informaciją įvairiose internetinėse svetainėse.

  

 1 / 2



Erazmus + projektas tęsiamas
Ketvirtadienis, 12 Gegužė 2022 08:34

 Socialinė pedagogė  Ona Mieldažienė

  

 2 / 2


